
【ご注意】 ・当店では、共用の食器・調理器具・調理者を介して、他の食材が稀に付着するなど微量混入等がある場合があります。

                    ・アレルギー物質に対する感受性には個々で、あるいは体調により大きな差が出ます。 

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

【らーめん】 がんこらーめん ● ●

あっさりらーめん ● ●

わんたんらーめん ● ●

もやしらーめん ● ●

味噌らーめん ● ●

野武士らーめん ● ●

ごまみそ野武士 ● ● ●

ごまみそらーめん ● ● ●

つけめん ● ●

　　醤油(スープ) ● ●

　　辛醤油(スープ) ● ●

　　ゴマだれ(スープ) ● ● ●

まぜそは レモン添え ● ●

【ごはん類】 ミニチャーハン ● ●

ミニちゃーしゅう丼 ●

ライス

【トッピング】 味付玉子 ●

メンマ ●

ちゃーしゅう ●

のり

【惣　菜】 大餃子 ●

一口餃子 ●

春巻 ● ●

からあげ ●

野菜炒め ●

味付けメンマ ●

ポテトフライ

鶏の半身揚げ

シーザーサラダ ● ● ●

漬物

大餃子のタレ ● ●

★特定原材料(8品) 店舗メニュー


